

Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:42

Usuário: ***.370.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90016	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.540/0001-16	AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13	20031-001
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3218-9771

Ano	Tipo	Número
2023	NE	582

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/11/2023	Global	EOF2023/00772	0,0000	77.999,96

Favorecido		
Código	Nome	
38.208.525/0001-90	AUDAZ SERVICOS LTDA	
Endereço		CEP
ROMEUCOCO 164 CASA 1 PACIENCIA		23585-169
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

 SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES LOCALIZADAS NAS UNIDADES DA SJRJ *ID10-SGS*
 JFRJ-DES-2023/41851 17NOV23

Local da Entrega

CONFORME ESPECIFICADO

Informação Complementar

09001605000512023 - UASG Minuta: 090016

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:14:59	Alteração

1 de 3



JFRJEOF202300772V01

Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:42

Usuário: ***.370.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC **Total da Lista**
77.999,96

Subelemento 79 - SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	2,00000	2.400,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	24.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	14,00000	1.730,0000	24.220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	6.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	3,00000	2.100,0000	6.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	3,00000	1.200,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	12.399,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	4,00000	3.099,9900	12.399,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - Poda, Corte, Arrancamento de Árvores - Áreas Pública / Particular	26.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/11/2023	Inclusão	29,00000	920,0000	26.680,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:14:59	Alteração





Data e hora da consulta: 21/11/2023 12:42

Usuário: ***.370.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCIANA BARÃO RODRIGUES

***.973.247-**

21/11/2023 12:14:59

Gestor Financeiro

MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA

***.370.857-**

21/11/2023 12:12:07

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/11/2023 12:14:59	Alteração

3 de 3



Autenticado digitalmente por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA - 21/11/2023 às 12:43:55.
Documento Nº: 3897734.34601391-4279 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3897734.34601391-4279>